
 
 
 
 

 
 

 
Portaria Nº 06, de 23 de fevereiro de 2024 

 
Nomeação do Colegiado do 
Curso de Enfermagem da 
Faculdade FIC. 
 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Nomear o Colegiado do Curso de Enfermagem da Faculdade Integrada 
CETE –FIC, que será composto, a partir dessa data, pelos seguintes membros: 
 

I. Lívia Rodrigues Castor Almeida (Coordenadora), Especialista, Tempo 

Integral; 

II. Belarmino Santos de Sousa Júnior (Docente), Mestre, Tempo Parcial; 

III. Bárbara Maria Lopes da Silva Brandão (Docente), Mestre, Tempo 

Integral; 

IV. Josival Emanuel Ferreira Alves (Representante dos Docente), Doutor, 

Tempo Integral; 

V. Danielle Belmira Ferraz Figueiredo Torres (Docente), Mestre, Tempo 

Parcial; 

VI. Gabriel Henrique de Almeida Ferreira (Representante dos Discente). 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Garanhuns, 23 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 


